东所有，余下的2,227,509股仍由阳江市商贸资产经营有限公司代为持有。 上述股份变更由阳江市中

级人民法院强制执行，并已于2015年4月24日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成司法

划扣。

（8）依据广东省阳江市中级人民法院已经发生法律效力的（2018）粤17执恢1号《执行裁定书》，

阳江市商贸资产经营有限公司持有的2,227,509股股份中的307,416股归陈志斌等126名股东所有，余

下的1,920,093股仍由阳江市商贸资产经营有限公司代为持有。 上述股份变更由阳江市中级人民法院

强制执行，并已于2018年7月2日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成司法划扣。

（9） 依据广东省阳江市中级人民法院已经发生法律效力的（2019） 粤17执恢20号 《执行裁定

书》，阳江市商贸资产经营有限公司持有的1,920,093股股份中的354,516股归李雁等21名股东所有，

余下的1,564,377股仍由阳江市商贸资产经营有限公司代为持有。 上述股份变更由阳江市中级人民法

院强制执行，并已于2019年11月12日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成司法划扣。

（10）阳江市阳广公司及北京市利海公司等限售流通股股东因尚未按照股改方案向上海兴铭偿还

对价，也未征得上海兴铭同意，同时也未向公司董事会提出解除限售的申请，无法解除限售。

阳江市商贸资产经营有限公司代为持有的1,565,577股目前暂未变更至真实股东名下，公司将在

该部分股份变更至真实股东名下后，为真实股东申请办理其所持限售流通股的上市流通手续。

阳江市纺织品进出口集团公司等7名股东的全部股份及阳江市观光企业开发总公司的部分股份被

司法冻结共3,390,000股，目前暂未变更至上海兴铭名下，公司将在该部分股份变更至上海兴铭名下

后，为上海兴铭申请办理其所持限售流通股的上市流通手续。

5、此前限售流通股上市情况：

本次为公司第八次安排股改限售流通股上市。 此前，公司曾于2010年2月10日第一次安排8,701,

489股有限售条件的流通股上市； 于2011年11月15日第二次安排20,952,284股有限售条件的流通股

上市；于2013年5月21日第三次安排1,050,120股有限售条件的流通股上市；于2013年10月8日第四次

安排41,305,840股有限售条件的流通股上市；于2014年3月20日第五次安排123,000股有限售条件的

流通股上市；于2015年8月5日第六次安排340,240股有限售条件的流通股上市；于2018年8月7日第七

次安排307,416股有限售条件的流通股上市。

六、本次股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1

、

其他境内法人持有股份

44,024,423 0 44,024,423

2

、

境内自然人持有股份

354,516 -354,516 0

有限售条件的流通股份合计

44,378,939 -354,516 44,024,423

无限售条件的

流通股份

A

股

412,286,183 354,516 412,640,699

无限售条件的流通股份合计

412,286,183 354,516 412,640,699

股份总额

456,665,122 0 456,665,122

七、上网公告附件

保荐机构核查意见书

特此公告。

中昌大数据股份有限公司董事会

2019年12月24日

Disclosure�信息披露

B075

■ 2019年12月24日 星期二